[image: image1.jpg]

Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

18 сентября 2013 года                         г. Дальнегорск                                     № 128
О     присвоении Почетного звания

«Почетный житель Дальнегорского городского округа»

Рассмотрев обращения и.о. Главы Дальнегорского городского округа о присвоении Почетного звания «Почетный житель Дальнегорского городского округа», руководствуясь Положением «О Почетном звании «Почетный житель Дальнегорского городского округа», Уставом Дальнегорского городского округа,

Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Присвоить Почетное звание «Почетный житель Дальнегорского городского округа»:

Букоткину Валерию Николаевичу - заведующему отделением анестезиологии-реанимации краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Дальнегорская центральная городская больница»;

Ковальчуку Владиславу Ивановичу - Генеральному директору ЗАО «Изыскатель».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит  опубликованию в газете «Трудовое слово».

Председатель Думы

Дальнегорского городского округа

         С.В. Артемьева